
01379-2018-0136
I. II. IV.

BG-Пловдив: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040134
BG421, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР,МРЕЖОВИ 

ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ, ул.Христо Г.Данов № 37, За: ул.Христо 

Г.Данов № 37, България 4000, Пловдив, Тел.: 032 606740, E-mail: m.valkanov@pd.eso.bg, 

Факс: 032 632493

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.eso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?

intNo=ZWFpMGZKOS9JWG1QaHdndnNjTWdKM2xvQzQzL2VCRVpjKzJvdGJNMkZtWT0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Услуги

Процедурата е открита с решение
№: МЕР-ПД-ЗАП-1576 от 30.07.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0136

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Услуги, включващи техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски 

и автобояджийски услуги, доставка и/или подмяна на авточасти, възли, детайли, 

материали, консумативи и смазочни материали на товарни и специални автомобили, 

собственост на ЕСО ЕАД в МЕР Пловдив, разпределени към МЕР Пловдив, за срок от 2 

години.

ІI.4)

Номер на договора: МЕР-ПД-ДОГ-90 от 31.10.2018 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договораIII.3)

Page 1 of 3

12.11.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=999632&newver=2&_g...



IV: Приключване на договора

V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

BG421, Чехобул ООД, бул.Васил Априлов № 152, България 4003, Пловдив, Тел.: 032 

951024, E-mail: info@chehobul.com, Факс: 032 951024

Изпълнителят е МСП: да 

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1: ТЕХНИЧЕСКО ОБСЛУЖВАНЕ, ТЕКУЩ И ОСНОВЕН 

РЕМОНТ, АВТОТЕНЕКЕДЖИЙСКИ И АВТОБОЯДЖИЙСКИ УСЛУГИ, 

ВКЛЮЧИТЕЛНО ДОСТАВКА И/ИЛИ ПОДМЯНА НА АВТО ЧАСТИ, ВЪЗЛИ, 

ДЕТАЙЛИ, МАТЕРИАЛИ, КОНСУМАТИВИ И СМАЗОЧНИ МАТЕРИАЛИ НА 

ТОВАРНИ И СПЕЦИАЛНИ АВТОМОБИЛИ, СОБСТВЕНОСТ НА ЕСО ЕАД, 

РАЗПРЕДЕЛЕНИ КЪМ МЕР ПЛОВДИВ – ГР.ПЛОВДИВ.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Начална дата
31.10.2018 г. 

Крайна дата
12.11.2020 г. 

Стойност, посочена в договора
0 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
12.11.2020 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
74287.91 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

12.11.2020 г. 

Page 2 of 3

12.11.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=999632&newver=2&_g...



Трите имена: Никола Иванов АлиманскиVII.1)

Длъжност: Ръководител, МЕР Пловдив-Пълномощник на Изпълнителния директор на 
ЕСО ЕАД , съгласно пълномощно рег. № 3461/30.04.2018 г. за заверка на подписа и рег. 
№ 3462/30.04.2018 г., том 1, акт 64 за заверка на съдържанието на Нотариус В.Василева № 
320 на НК при РС София

VII.2)

Page 3 of 3

12.11.2020 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=999632&newver=2&_g...


